La Ceja-Antioquia, 4 de diciembre de 2018

Señores Amilvia de Jesús Morales Morales Diana Marcela Ocampo Morales Olga Cecilia Ocampo Morales Gloria Elsy Ocampo Morales

Expediente actuación administrativa Nro 003 de 2018

Referencia: notificación a terceros de terminación de actuación administrativa respecto al folio inmobiliario 017-22906 finiquitada mediante Resolución 22 del 17 de octubre de 2018

En aplicación a lo dispuesto en el artículo 37 de la Ley 1437 2011 y al haberse advertido la posibilidad de afectar sus derechos con el trámite y decisión de la presente actuación administrativa y al no poderse surtir la comunicación en dirección o correo electrónico, por medio de la presente comunicación se les informa a los señores Amilvia de Jesús Morales Morales, Diana Marcela Ocampo Morales, Olga Cecilia Ocampo Morales y Gloria Elsy Ocampo Morales que esta Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de La Ceja-Antioquia mediante Resolución 22 del 17 de octubre de 2018 y con radicado 003 de 2018 resolvió de manera definitiva la actuación administrativa adelantada con radicado 003 de 2018 respecto al predio con matrícula inmobiliaria 017-22906, la cual se originó de oficio por parte de esta dependencia registral, para tal efecto se hace la publicación en la pagina web de la entidad de la referida Resolución y contra la misma caben los recursos que allí se indican y en el término alí también mencionado

La actuación administrativa referida, se adelantó con el objetivo de adecuar la real situación jurídica del bien inmueble identificado con folio inmobiliario 017-22906.

Dirección Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de la Ceja-Antioquia ubicada en la CALLE 21 NRO 22-16 EDIFICIO TORRE VERDE **La Ceja-Antioquia**

Se Fija en la página electrónica de la entidad y además el presente aviso con la copia integra de la mencionada resolución se fija en un lugar visible de esta Oficina de Registro a las 8. 00 a.m del día 5 de diciembre de 2018

Cordialmente

JUAN FERNANDO GARCÍA DUQUE.

Registrador Seccional de Instrumentos Públicos de La Ceja-Antioquia

